ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 878  /GM-UBND       Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 11 năm 2022

               GIẤY MỜI

Dự Lễ ký kết Chương trình phối hợp thực hiện Quy chế 238-QĐ/TW

giữa Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy với Ủy ban nhân dân tỉnh

và các sở, ngành liên quan

Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp với Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức Lễ ký kết

Chương trình phối hợp thực hiện Quy chế 238-QĐ/TW giữa Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy với Ủy ban nhân dân tỉnh và các sở, ngành liên quan.

Trân trọng kính mời:

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo các Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo: Ủy ban MTTQ tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh, Hội Cựu

Chiến binh tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Đoàn TNCS tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Văn hóa và Thể thao,

Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Ngoại vụ, Sở Giáo dục và Đào

tạo, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Y tế, Sở Du lịch,

Sở Giao thông vận tải, Sở Xây dựng, Sở Công thương;

- Trưởng Ban Tuyên giáo các huyện ủy, thị ủy, Thành ủy Huế;

- Phóng viên: Trung tâm Truyền hình Việt Nam khu vực miền Trung - Tây

Nguyên (VTV8) tại Huế, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Thừa Thiên

Huế, Cổng Thông tin điện tử Tỉnh ủy và Cổng Thông tin điện tử UBND tỉnh đến

dự và đưa tin.

Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 ngày 04 tháng 11 năm 2022.

Địa điểm: Hội trường tầng 4, trụ sở UBND tỉnh, 16 Lê Lợi, thành phố Huế.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, GD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2022-11-01T10:44:41+0700

		2022-11-01T10:44:58+0700